
亀岡市ふるさとバス　川東コース(千歳経由）

亀岡市役所　政策推進課

北口乗場

川東小学校前

亀岡駅前

保　津

北保津

保津ヶ丘

毘沙門

国　分

七谷川

江島里

中　村

出雲神社前

出　雲

出雲台

小　口

馬
路
南

馬路中

池　尻

南
丹
高
校
前

千代川駅前

ふるさとバス川東コース

路 線 図

運賃：２００円
（亀岡駅～七谷川）

※京阪京都交通㈱バス、ふるさとバス、コミュニ
ティバス土休日１日乗車券(亀たんパス・500円）
を販売していますのでご利用ください。
※運行状況、１日乗車券は、京阪京都交通㈱
亀岡営業所（℡２３－８０００）へお問い合わせく
ださい。
※さくら公園、和らぎの道へのお出かけには、
バスをご利用ください。

＜七谷川（さくら公園）・出雲神社前行＞

19:10

19:14

17:54

17:58

18:54

18:57

18:59

19:0117:45

17:47

17:49

17:52

17:46 19:02

17:41

17:43

17:42 18:58

8:56 10:18 13:17 15:44

13:16 15:43

桜
シャトル

路線名

17:38

千代川駅前 9:11 10:33 13:32 15:59 20:03

20:0013:29 15:56 17:55 19:11南丹高校前 9:08 10:30

馬路南 9:07 10:29 13:28 15:55 19:59

13:27 15:54 17:53 19:5819:09馬路中 9:06 10:28

川東小学校前 9:05 10:27 13:26 15:53 19:5719:08

19:5613:25 15:52 17:51 19:07池尻 9:04 10:26

小口 9:02 10:24 13:23 15:50 19:5419:05

19:5313:22 15:49 17:48 19:04出雲台 9:01 10:23

出雲 9:00 10:22 13:21 15:48 19:52

19:51

19:03

出雲神社前 8:59 10:21

中村 8:58 10:20 13:19 15:46↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:50

19:4913:18 15:45 17:44 19:00↓江島里 8:57 10:19 ↓

七谷川 19:48

19:47国分 8:55 10:17↓ ↓ ↓↓↓ ↓

毘沙門 8:54 10:16 13:15 15:42 19:46↓ ↓↓ ↓

19:4513:14 15:41 17:40 18:56↓ ↓↓保津ヶ丘 8:53 10:15

北保津 8:51 10:13 13:12 15:39↓

13:11 15:38 17:37 18:53保津 8:50 10:12

亀岡駅前（北口） 8:47 10:09 13:08 15:3512:35 14:109:35 11:35 17:34 18:50

桜
シャトル

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

桜
シャトル

桜
シャトル

↓

9:44

↓

桜
シャトル

10:35

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

11:44

↓

桜
シャトル

16:10

↓

↓

19:39

19:43

F11 F11

19:42

↓

↓

15:19

桜
シャトル

15:10

↓

↓

16:19

↓

12:44

↓

14:1910:44

↓

10:47 11:47 12:47 14:22 15:22 16:2213:20 15:47

F11 F11 F11 F11 F11

↓

9:47

路線名
桜

シャトル

桜
シャトル

桜
シャトル

千代川駅前 8:15 9:25

F11 F11

12:28

12:31南丹高校前 8:18 9:28

馬路南 8:19 9:29 12:32

馬路中 8:20 9:30 12:33

川東小学校前 8:21 9:31 12:34

池尻 8:22 9:32 12:35

小口 8:24 9:34 12:37

出雲台 8:25 9:35

12:12

12:38

出雲 8:26 9:36

↓

12:39

出雲神社前 8:27 9:37 10:12 11:12

↓

12:40 13:12 14:37 15:37

中村 8:28 9:38 ↓ ↓

12:15

12:41 ↓ ↓ ↓

江島里 8:29 9:39 ↓ ↓

↓

12:42 ↓ ↓ ↓

七谷川 8:30 9:40 10:15 11:15

↓

12:43 13:15 14:40 15:40

国分 8:31 9:41 ↓ ↓

↓

12:44 ↓ ↓ ↓

毘沙門 8:32 9:42 ↓ ↓

↓

12:45 ↓ ↓ ↓

保津ヶ丘 8:33 9:43 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓12:46

↓北保津 8:35 9:45 ↓ ↓

保津 8:36 9:46 ↓ ↓ ↓

亀岡駅前（北口） 8:39 9:49 10:24 11:24 12:24

桜
シャトル

桜
シャトル

12:49 ↓ ↓ ↓

12:48

桜
シャトル

12:52 13:24 14:49 15:49

↓ ↓

桜
シャトル

18:16

18:1916:04

16:01

16:05 18:20

16:06 18:21

16:07 18:22

16:08 18:23

16:10 18:25

16:11 18:26

16:12 18:27

16:13 16:37 18:28

16:14 ↓ 18:29

18:30

16:16 16:40 18:31

16:15 ↓

18:32

16:18 ↓ 18:33

18:34

16:21 ↓ 18:36

↓

18:37

16:25 16:49 18:40

＜亀岡駅前（北口）行＞

16:22 ↓

16:19 ↓

16:17

F11 F11 F11


